2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.08.2023 № 1348-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.08.2023 № 1348-НПА «О создании рабочей группы по разработке (внесению изменений) государственной программы Новосибирской области «Содействие занятости населения» следующие изменения:

1. В пункте 10 положения о рабочей группе по разработке (внесению изменений) государственной программы Новосибирской области «Содействие занятости населения» после слов «в очной» дополнить словами «, заочной, очно-заочной», после слов «форме» дополнить словами « или дистанционном формате».
2. Ввести в состав рабочей группы по разработке (внесению изменений) государственной программы Новосибирской области «Содействие занятости населения» (далее – состав рабочей группы) Аполосову Валентину Сергеевну – консультанта отдела нормативно-правового обеспечения правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области.
3. Вывести из состава рабочей группы Сафронову Е.В.

Министр

     Е.В. Бахарева